[bookmark: _GoBack]ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОДОНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

2

14.01.2020
№ 3
ст-ца Романовская

О внесении изменений в состав кодов классификации доходов бюджета Волгодонского района, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета Волгодонского района

В связи с изменением состава закрепленных за главными администраторами доходов бюджета Волгодонского района кодов классификации доходов бюджета Волгодонского района, в соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказываю:

1. Исключить из закрепленных за главным администратором доходов бюджета Волгодонского района – Администрацией Волгодонского района кодами классификации бюджета Волгодонского района следующий код вида доходов бюджета района:

	902 1 16 10123 01 0001 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действующим до 1 января 2020 года.

2. Дополнить к закрепленным за главным администратором доходов бюджета Волгодонского района – Администрацией Волгодонского района кодами классификации бюджета Волгодонского района следующий код вида доходов бюджета района:

	902 1 16 10123 01 0001 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда).

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник финансового отдела
администрации Волгодонского района

Н.Н. Федорова